
17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Duifhuis, Sascha Andreas 58523 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 12 22 5 2 00:51 167
2 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 14 14 11 3 00:08 165
3 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 10 19 5 10 00:00 161
4 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 9 10 6 4 00:19 111
5 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 7 9 7 9 00:08 110

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 26 19 2 2 00:14 216
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 17 20 9 0 00:34 192
3 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 13 22 1 6 00:00 168
4 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 12 20 5 3 00:00 161

- Seite 2 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 32 17 1 0 00:19 231
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 27 13 5 1 00:20 204
3 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 11 15 9 2 00:00 146

- Seite 3 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 29 15 2 0 00:45 211
2 Bollek, Christoph 16064 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 21 16 7 0 01:00 190
3 Bank, Alexander 59927 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 20 17 5 1 00:45 185
4 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 14 23 4 3 00:19 180
5 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 14 16 6 7 00:44 166
6 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 19 11 6 3 00:21 163
7 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 11 14 10 5 00:31 151
8 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 6 17 9 7 00:24 139

- Seite 4 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 35 14 0 0 00:24 231
2 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 22 17 4 1 00:44 192
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 12 15 9 7 00:30 161

- Seite 5 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:47 247
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 46 4 0 0 00:41 246
3 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 44 6 0 0 00:38 244
4 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 42 7 0 0 00:49 238
5 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 39 10 1 0 00:37 238
6 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 34 15 0 0 00:37 230
7 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 38 7 0 0 00:08 218
8 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 22 26 1 0 00:21 217
9 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 20 27 2 1 00:18 216

10 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 23 13 2 0 00:06 173

- Seite 6 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 44 6 0 0 00:37 244
2 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 36 13 1 0 00:03 235
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 26 20 3 0 00:42 219
4 Lerch, Boris 44177 SLG Unna-Süd 34 10 0 0 00:38 210
5 Krähling, Ulrich 59479 SLG GKS Bottrop e.V. 24 13 3 0 00:25 181
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 14 25 3 1 00:00 181

- Seite 7 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14



17.07.2022 Ort: Marsberg-Leitmar - Germany

16. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 47 2 0 0 00:18 243
2 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 44 5 1 0 00:09 243
3 Wiens, Eugen 59259 SLG BDMP Paderborn e.V. 42 8 0 0 00:10 242
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 42 8 0 0 00:36 242
5 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 39 11 0 0 00:21 239
6 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 38 10 1 0 00:27 233
7 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 25 12 6 3 00:27 197

- Seite 8 -                        Endergebnis   17.07.2022  22:14


